
1 予算第2条業務の予定量
①病床数
②年間延入院患者数
③年間延外来患者数
④一日平均入院患者数
(5)一日平均外来患者数
⑥主要な建設改良事業

2 予算第3条及び第4条

事

、ノ

7 2床

23, 725人
19, 440人
6 5人
8 0人

病院施設整備事業

区

庁盲知26

業

収

刀

医業外収益

収

第2部国民健康保険新大江病院事業

既決

その他
医業外収益

1'、、

補正

計(A)

3,331

的

」上

他

斗

業

△ま十予六 1怠

0

債

5

入

3,336

3,331

備

計(C)

150,000

0

一般会計負担金

考

収益的収入及び支出

資本的収入及び支出

0

3 予算第5条

4 予算第6条

169,164

120,000

5 賃

3,336

正升←10

319,164

うち消費税
予定額

120,000

270,000

貸

240,000

企業債

一般会計からの負担金

料

289,164

事

559,164

一般会計負担金

一般会計出資金

40 001

区

業
医業費用

P. 13

支

費

減価償却費

19,164

270,000

医業外費用

経

△ 19,150 千円(当年度純損失)

0 千円

270,000 千円

292,495 千円

既決

支払利

建設改良費

19,150

的

費

計(B)

補正

」ヒ

病院施設整備費

'1:"、

固定資産購入費

76

業

斗

事

0

出

3,260

債

19,150

三女

0

22,486

償

備

計(D)

建物

器械備品

270,000

費

76

旅費交通費
印刷製本費
損害保険料

0

金

考

30,000

3,260

0

14,000

0

226,000

19,164

18,216
934

22,486

うち消費税
予定額

319,164

284,000

226,000

0 30,000

建物

240,000

0

器械備品

19,164

委託料

559,164

2

284,000

226 000

30,000

21 037

2

16,741

2 223

会計負

ノ
刀

還

用

資
本

支
出

計
金

会
担

他
負

金旦

収
入

益

資
本

)
)

(
(

)
)

(
(

ー
ー
 
4



1.資本的収入

款

、 ノ ' 26 庁 玉民健

(1)企

1.資本的支出

項

(2)他会計負担金

款

^

業

大1广凸

イ

債

ヨ叫入び

収

1.イE

(1)建設改良費

予"

目

項

2.

施言

入

叛

業

百

計出資金

既決

'正升ル1 0

319,164

債

150,000

支

1.病院施設整備費

150,000

補正

目

2.固定資産購入費

169 164

240,000

150,000

120,000

出

120,000

120,000

曇十

559,164

120,000

270,000

既決

P. 14

270,000

319,164

289,164

うち消費税予定額

300,000

270 000

270,000

備

補正

240 000

('立千円)

240 000

0

考

14,000

226 000

巷十

559 164

540,000

284 000

226 000

うち消費税予定額

備

立千円)

考

40,001

40,001

21 037

16,741

会



、 ノ ' 26 府

1 業務活動によるキャッシュフロー
当年度純利益
減価償却費
支払利息、
小計
利息、の支払額
業務活動によるキャッシュ・フロー

投資活動によるキャッシュフロー
有形固定資産の取得による支出
企業債の借入による収入
一般会計からの繰入金による収入
投資活動によるキャッシュ・フロー

財務活動によるキャッシュフロー
建設改良企業債の償還による支出
貝オ務活動によるキャッシュ・フロー

資金増加額
資金期首残高
資金期末残高

玉 民健
平成26年4月 1日から平成27年3月31日まで

2

大1广出

3

疋キ・シュ・フロー言十六 圭; 正六"'1 0

(単位千円)

△ 19,150
19,150
3,260
3,260
△ 3 260

△ 540 000

270,000
289 164

19,164

△ 19 164

△ 19,164

P. 15

0

0
0
0



1.固定資産
(1)有形固定資産
士
建口

減価償却累計額
ハ器械 用口
減価償却累計額
車
減価償却累計額
有形固定資産合計
固定資産合計

/＼ 曇十資産

985,901,000

、 ノ ' 26

985 901 000

庁 玉民健

2.固
( 1)

^

(平成27年3月31田

資"童上と"

415,150,000

債
債

建設改良等の財源に充てるための企業債
業債合
定負債合 ・十

大辻リ」凸

1,115,687,000
425 305 000

589,173,000
351 909 000

13,868,000
13 288 000

予定

駅,675,000

690,382,000

237,264,000

580 000

J 、"、 正一10

旦上値ご^

(単位

415 150 000

985 901 000

円)

P. 16

415,150,000

文仕

止
イ
企
固



3.流
( 1)

債
業 債

建設改良等の財源に充てるための企業債
業債合計
動負債合計

斗/>、負債

P. 17

4.資

5.剰
( 1)

オ丈百全

ξ会
損 釜全

当年度未処理欠損金
金:合'
断会メ△、 斗ノ

斗本 551 306,000

985,901,000債資本合

19 445,000

資」杢.^E

19,445,000

73,670,000

19,445,0、00

73 670 000

434,595,000

624,976,000

△ 73,670,000

余
欠
イ
欠
剰
資
負

止
イ
企
流



注記事項

1 重要な会計方針に係る事項

1.当年度より、改訂後の地方公営企業会計基準を適用して、財務諸表等を作成している。

2 圖定資産の減価償却の方法
①有形固定資産
・減価償却の方法
・主な耐用年数

建物
構築物
器械備品
車両

Ⅱ予定キャッシュフロー計算書等に関する注記

該当なし

Ⅲ予定貸借対照表等に関する注記

1.企業債の償還に係る他会計の負担
貸借対照表に計上されている企業債(1年内に償還予定のものも含む)のうち、一般会計が負担すると見
込まれる額は 434,595,000円である。

Ⅳセグメント情報の開示

該当なし

V 減損損失

該当なし

Ⅵリース契約により使用する固定資産

定額法による

フ~60年
10~60年
3~20年
5年

i亥当なし

P. 18


