## 平成26年度 福知山市病院事業会計予算総括表(補正第1号) 第2部 国民健康保険新大江病院事業

1 予算第2条 業務の予定量

(1) 病床数

72床

(2) 年間延入院患者数

23,725人

(3) 年間延外来患者数

19,440人

(4) 一日平均入院患者数

65人

(5) 一日平均外来患者数

80人

(6) 主要な建設改良事業 病院施設整備事業

#### 2 予算第3条及び第4条

	収							入				支							出			
	区		分		既決	補正	計	備	考	うち消費税 予定額		区		分		既決	補正	計	備	考	うち消費税 予定額	
事		14	i 🛆	. <u>⊒</u> ⊥							事		減	価 償	却費	19,150	0	19,150	<b>都</b> 機佣前	18,216 934	-	
業	医業外収益	他重	1 会 1 担	計金	3,331	0	3,331	一般会計貨	負担金	_	業	医業費用	経		費	76	0		旅費交通費 印刷製本費 損害保険料	19 11 46	2	
収		そり	こ の		5	0	5	賃 貸	料	-	費	医業外費用	支	払 禾	1 息	3,260	0	3,260				
益	音	+	(A)		3,336	0	3,336				用		計	(B)		22,486	0	22,486			2	
資											資		病院	完施 設惠	を備費	270,000	14,000			284,000	21,037	
本	企	業	侵	Ť	150,000	120,000	270,000			_	本	建設改良費		官資産開	<u></u>		226,000	<b>-</b>	器械備品	226,000	16,741	
LL							:				44		事	務	費	30,000	0	30,000	委託料	30,000	2,223	
的収	他会計	+ :	負 担	金	169,164	120,000	289,164	一般会計算 一般会計出		_	的支	企業(	責	償 還	金	19,164	0	19,164			-	
入	=====================================	 †	(C)		319,164	240,000	559,164			_	出	,	計	(D)		319,164	240,000	559,164			40,001	

収益的収入及び支出

(A) - (B) =

△ 19,150 千円(当年度純損失)

資本的収入及び支出

(C) - (D) =

0 千円

3 予算第5条 企業債

270,000 千円

4 予算第6条 一般会計からの負担金

292,495 千円

## 平成26年度 国民健康保険新大江病院事業予算実施計画(補正第1号)

#### 資本的収入及び支出

仅 入

(単位 千円)

	款項						目				T	 既 決	神	 東正	計	備	<u> </u>	<del>' ' ' '</del> '						
-	<i>ΥΙ</i> τ.+			(l <del>v)</del>	-	-											$\dashv$		+					
1.	資	本	的	収	ᄉᆝ													319,164	24	10,000	559,164	うち消費税予定額		_
						(1) 企	<b>:</b>	業	債									150,000	12	20,000	270,000			-
					:					1.	企			業			債	150,000	12	20,000	270,000			_
						(2) 他	. 会	計 負	担金									169,164	12	20,000	289,164			-
										2.		般	会	計	出	資	金	150,000	12	20,000	270,000			_

支 出

(単位 千円)

_							<u> </u>
	款	項	目	既 決	補正	計	備考
[-	. 資本的支出			319,164	240,000	559,164	うち消費税予定額 40,001
		(1) 建 設 改 良 費		300,000	240,000	540,000	40,001
			1. 病 院 施 設 整 備 費	270,000	14,000	284,000	21,037
			2. 固 定 資 産 購 入 費	0	226,000	226,000	16,741

### 平成26年度 国民健康保険新大江病院事業予定キャッシュ・フロー計算書(補正第1号) 平成26年4月1日から平成27年3月31日まで

		(単位 千円)
1.	業務活動によるキャッシュフロー 当年度純利益 減価償却費 支払利息 小計 利息の支払額 業務活動によるキャッシュ・フロー	
2.	投資活動によるキャッシュフロー 有形固定資産の取得による支出 企業債の借入による収入 一般会計からの繰入金による収入 投資活動によるキャッシュ・フロー	
3.	財務活動によるキャッシュフロー 建設改良企業債の償還による支出 財務活動によるキャッシュ・フロー	$\frac{\triangle 19,164}{\triangle 19,164}$

# 平成26年度 国民健康保険新大江病院事業予定貸借対照表(補正第1号) (平成27年3月31日)

(124 14

	資	産の部		(単位 円)						
1. 固 定 資 産	-	·								
(1) 有形固定資産										
1 土 地	•	57,675,000								
口 建 物	1,115,687,000	• •								
減価償却累計額	425,305,000	690,382,000								
ハ器・械・備品	589,173,000	•								
減価償却累計額	351,909,000	237,264,000								
ニ 車 両	13,868,000									
減価償却累計額	13,288,000	580,000								
有形固定資産合計			985,901,000							
固定資産合計				985,901,000						
資 産 合 計				005 001 000						
資 産 合 計				985,901,000						
	負債の部									
2. 固 定 負 債				•						
(1) 企 業 債										
イ 建設改良等の財源に充てるた	めの企業債	415,150,000								
企業債合計			415,150,000							
固定負債合計			== =,=====	415,150,000						

<ul> <li>3. 流動負債         <ul> <li>(1)企業債</li> <li>イ建設改良等の財源に充てるための企業債 企業債合計</li> <li>流動負債合計</li> </ul> </li> </ul>	19,445,000	19,445,000	19,445,000
負 債 合 計			434,595,000
	資本の部		
4. 資 本 金			624,976,000
5. 剰 余 金 (1) 欠 損 金 イ 当年度未処理欠損金 欠 損 金 合 計 剰 余 金 合 計 資 本 合 計 負 債 資 本 合 計	73,670,000	73,670,000	

#### 注記事項

- I 重要な会計方針に係る事項
  - 1. 当年度より、改訂後の地方公営企業会計基準を適用して、財務諸表等を作成している。
  - 2. 固定資産の減価償却の方法
    - (1) 有形固定資産

・減価償却の方法

定額法による

・主な耐用年数

建物

7~60年

10~60年

器械備品

3~20年

車両

5年

Ⅱ 予定キャッシュフロー計算書等に関する注記

該当なし

- Ⅲ 予定貸借対照表等に関する注記
  - 1. 企業債の償還に係る他会計の負担 貸借対照表に計上されている企業債(1年内に償還予定のものも含む)のうち、一般会計が負担すると見 込まれる額は 434,595,000円である。
- IV セグメント情報の開示

該当なし

V 減損損失

該当なし

VI リース契約により使用する固定資産

該当なし